
Příloha č. 1

1

SEZNAM PODDODAVATELŮ
pro veřejnou zakázku

„OBYTNÝ SOUBOR LITOVEL, BOŽENY NĚMCOVÉ“ – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE II

Dodavatel
(obchodní firma nebo název)

ASET studio s.r.o.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ)

Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc

Identifikační číslo (IČO)
Kontaktní osoba dodavatele (jméno,
příjmení, telefon, e-mail)

Tento seznam slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu § 105 odstavec
1 písm. b) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek pro účastníka zadávacího
řízení:

Informace o poddodavateli

Obchodní firma/jméno: Oekoplan Czech Republic s.r.o., Ing. Bruno Vallance

Sídlo/místo podnikání: Rašínova 2, 602 00 Brno

IČO:

Stručný popis prací, které
jsou předmětem
poddodávky:

Energetika

Informace o poddodavateli

Obchodní firma/jméno: Ing. Radek Janka

Sídlo/místo podnikání: Budovcova 3, 779 00 Bystrovany

IČO:

Stručný popis prací, které
jsou předmětem
poddodávky:

Statika

Informace o poddodavateli

Obchodní firma/jméno: Ing. Jaromír Dejl

Sídlo/místo podnikání: Na Tabulovém vrchu 1281/5, 779 00, Olomouc

IČO:



Příloha č. 1 

2 
 

Stručný popis prací, které 
jsou předmětem 
poddodávky: 

Požární bezpečnost 

 

Informace o poddodavateli 

Obchodní firma/jméno: Martin Kopecký  

Sídlo/místo podnikání: 756 25, Růžďka 287 

IČO: 07860056 

Stručný popis prací, které 
jsou předmětem 
poddodávky: 

Vytápění, zdravoinstalace, vzduchotechnika 

 

Informace o poddodavateli 

Obchodní firma/jméno: Jiří Horna 

Sídlo/místo podnikání: Husovo nám. 2050/68, 796 01, Prostějov 

IČO: 14651815 

Stručný popis prací, které 
jsou předmětem 
poddodávky: 

Elektrotechnika 

 


